
UCHWAŁA NR XLII/280/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Mońkach 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), po zakończeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Monieckiego 
za 2022 rok”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C914642B-A40C-4F51-80A4-D4E47EAC4898. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/280/23 
Data dokumentu 2023-06-20 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Mońkach 
Identyfikator dokumentu C914642B-A40C-4F51-80A4-D4E47EAC4898 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-236669374 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2023 09:20:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C914642B-A40C-4F51-80A4-D4E47EAC4898. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLII/280/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


